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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren

Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Magnum BonBon Chocé&Cherry 204 ml
Eiscreme mit Sauerkirschensauce (18%), umhiillt von Milchschokolade (30%) und

Zuckerstilickchen mit Fruchtgeschmack (4,5%).

Deutschland

Unilever Germany Food Solutions

MAGNUM
8721274816716
81672

110 mm

97 mm

97 mm

0,168 kg
0,188 kg

204 ml

Unilever Germany Food Solutions

Zutaten: Zucker, entrahmte MILCH, Glukose-Fruktose-Sirup, RAHM (9,5%),
konzentrierte MAGERMILCH, Kakaobutterl, Kakaomassel, Sauerkirschensaft aus
Sauerkirschensaftkonzentrat (3,5%), VOLLMILCHPULVER, BUTTERFETT,
Sauerkirschenpiiree (2%), Kokosfett, Trinkwasser, Sauerkirschen (1%),
modifizierte Stdrke, Limettensaft aus Limettensaftkonzentrat, Glukosesirup,
Schwarze-Karotte-Konzentrat, Zitronensaftkonzentrat, Speisesalz, natiirliches
Vanillearoma, Stabilisatoren (E440, E412, E410, E417, E407), Farbstoff
(Anthocyane), Sdureregulatoren (E330, E331), Aromen, Emulgator (Lecithine,
E471) . Kann WEIZEN, EI, SOJA, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, PISTAZIE enthalten.
lRainforest Alliance-zertifizierter Kakao wird wdhrend seiner Verarbeitung mit

nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz).

enthdlt in Spuren
enthdlt

enthdlt in Spuren

100 ml
ca. 1171 kJ
ca. 280 kcal

ca. 16 g
ca. 9,9 g
ca. 31 g
ca. 27 g
ca. 1,1 g
ca. 2,7 g
ca. 0,11 g
-18 ° C
156

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 24.11.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



